
" S='·211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFR · 06-0261

,

OBJEDNATEL DODAVATEL

Zdravotní pojištbvna ministerstva vnitra České republiky IMAGE CZ,a.s.
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00 Křemencova 178/10

bpsáe,a vOR Praze 2iÔ IC A, vkxZka 7216 11000 Praha 1 - Nové Město

tč objednatele: 47114304 lČ dodavatele: 25623583

OBJEDNATEL - fakturační
Zdravotní pojišt'ovna mv čr

Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3
Objednáváme u Vás: Inzerce - nákup mediálního prostom v tištěnÝch médiich

l
Položka, předmět Qbiedná'ky l MJ Množstvi : Cena cefk0m 6 DPH í Měna
Na základě vei'ejné zakázky "Nákup mediálního prostom v tištěných í 1,00 1 379 922,72 l kč
médiich", evidované u ZP MV ČR pod č.j.: ZP - 352283/2017-R u Vás ! !
@jednáváme inzerci v rozsahu uvedeném.v,plánu (3, ,kvartál 2018)- l

Celkem za objednávku bez DPH: I 1 140 432,00 DPH: 239 490,72 Cena 6 DPH: 1 379 922,72 KČ

DODACÍ PODMÍNKY:

Datum ptnění: 30.09.2018
Způsob dodánl:
Adresa dodání zboží:
Kontaktní osoba k převzeti dodávk

FAKTURAČNÍ PODMÍNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počůá se k datu odepsání platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtování
uvádějte laskavě číslo objednávky, nebo přiložte jeji kopii.

Vystaví
Scbváíi

1



S=a211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFR - 06-0261

AKCEPTAČNÍ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY čklo: 2018 - PFR - 06-0261 (3

" je vYžäďována v pňpacíě, že hodnota ob/ednávkV pň9kmčlzákonnÝ limht pm povinnost uveN/něn/ ckb/ednávkYF

Objednatel i dodavätel berou na vědomi, že záväzky vzniklé na základě otýednávky převyšujicI 50 000 Kč bez DPH podléhaji
uveřejnění v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. v platném znění a veškeré změny uveřejněné obýednávky musí být
uäněny pouze písemné a také uveřejněny v Registru smluv.

Dodavatel souhlasi s uveřejněnim obsahu potvrzené oHednávky v Registru smluv a je povinen plnit dk obsahu objednávky ve
stanovené lhůtě, ak ne však dřlve, než bude poNrzená objednávka uveřejněna,

Dodavatel (nejpozději do 14-ti dnů
uveřejnil. Pokud se tak nestalo, je
infbmovat objednatele.

od akceptace objedňávky) ověň, zda objednatel objednávku včetně akceptace Fádně
povinen objednávku včetně akceptace weľ'ejnit sám. O této skutečnosti se zavazuje

Za datum uzavření smlouvy se považuje den akceptace objednávky objednatele dodavatelem, pňčemž účinky smlouvy
nastanou dnem jejiho uveřEýnění v Registru smluv.

Dodavatel akceptuje skutečnost, že výkon zdravotnlho pojištěni patři mezi pIněni od DPH osvobozená (podle ZDPH §51 a §58).
Dodavatel nebude proto pn vyúčtování plněni uNatňovat režim pkneseňé daňové povinnosti, ptotože plněni není určeno pro
ekonomickou člnno9 zdeavotnl pojišťovny jako objednatele.

,,,,m, JZ

Jedno vyhotovení potwzenl ob/ednávky vratTe láskavé ihnedpo stvnenl objednale/i na shona uvedenou adresu, nebo ve fonnátu '
RDF na uvedený kontaktní mail, pňpadně pmstíicblm dátové schránky: 9swatir3.

2


